
 

Il Presidente 

della Giunta Regionale 

 
DECRETO n.  
 

OGGETTO: Nomina della Giuria del Premio Internazionale Ignazio Silone per l’anno 2020. 

 

VISTA la L.R. 2 maggio 1995 n. 94 recante “Premio Internazionale Ignazio Silone, nonché le 
successive modifiche apportate dalla L.R. 27 aprile 2017 n. 29 e dalla L.R. 16 giugno 2020 n. 
14; 

VISTO il decreto n. 60 del 5 agosto 2020 con il quale il Presidente della Giunta Regionale ha 
istituito, ai sensi dell’art. 3 L.R. n. 94/95, il Comitato del Premio Silone per l’anno 2020; 

CONSIDERATO che il suddetto Comitato, nella seduta del 9 settembre 2020, all’unanimità, 

ai sensi del comma 3 art. 4 della L.R. n. 94/95 ha designato i membri della Giuria nelle 

seguenti persone: 

prof.ssa  

prof.  

prof.ssa  

prof.ssa  

avv.  

prof.ssa  

prof.ssa  

CONDIDERATO che il Presidente della Regione Abruzzo nomina i componenti della 
Giuria su designazione del Comitato ai sensi del comma 3 art. 4 della L.R. n. 94/95; 

DATO ATTO che il Direttore Regionale del Dipartimento Sviluppo Economico -Turismo, 
ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa, nonché alla 
legittimità del presente provvedimento;  

 

DECRETA 

per le ragioni in premessa 

di nominare la Giuria del Premio Internazionale Ignazio Silone per l’anno 2020, ai sensi 
dell’art.4 della L.R. 2 maggio 1995 n. 94 e s.m.i., come di seguito composta: 

rof

prof

prof

prof  

avv.

prof

prof

di trasmettere copia del presente Decreto al Dipartimento Sviluppo Economico - Turismo, 
Ufficio Agenzia di Avezzano e Rocca di Mezzo, che provvederà a notificare l’atto ai diretti 
interessati. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul BURAT della Regione Abruzzo. 



 

Il Presidente 

della Giunta Regionale 

 
 

L’Assessore 
all’Attività Produttive, Turismo, 

Beni e Attività Culturali e di Spettacolo 
Mauro Febbo 

F.to digitalmente 
 
 

Il Direttore 
del Dipartimento Sviluppo Economico e Turismo 

Germano De Sanctis 
F.to digitalmente 

 
 

Il Dirigente  
del Sevizio Beni e Attività Culturali 

Giancarlo Zappacosta 
F.to digitalmente 

 
 

Il Presidente  
della Giunta Regionale 

Marco Marsilio 
F.to digitalmente 


